
Ę

awskie centru m zdrowia
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul, Podróżnicza26l28,
53-208 Wrocław
tel. 71 363 12 23
REGoN 000313331
NlP 894_24-60-800

Zarządzenie Nr 27 |2018
Dyrektora Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZwe Wrocławiu

z dnia 09.02.2018r.

w sprawie uzupełniającego konkursu ofert o udzielenie zamów|enia na

świadczenia zdrowotne

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 20ILr. o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 poz. 160

z późn.zm.|, zarządzam co następuje:

§r
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia uzupełniającego konkursu ofert
o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne wykonywane na rzecz Wrocławskiego Centrum
Zdrowia SP 7OZ we Wrocławiu, w następującym składzie:

1. Jadwiga Lipińska -przewodniczący

2. Barbara Piekarska - Leszek -sekretarz

3. Alicja Morawa-Nowak - członek
4. Stella Zielińska- członek

§z
1. Zadaniem Komisjijest przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz dokonanie wyboru
najkorzystniejszych ofert w rodzaju OPlEKA PSYCHIATRYCZNA l LECZENlE UZALEŻNlEŃ w zakresie:

1) Poradnia zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - Przychodnia Zdrowia Psychicznego

i Leczenia Uzależnień ul, Lindego 19-21we Wrocławiu. Świadczenia:

a. Lekarza specjalisty w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży lub psychiatrii dziecięcej
lub lekarza specjalisty w dziedzinie psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji

w dziedzinie psychiatriidzieci i młodzieży.

b. Psychologa klinicznego lub psycholo3a z co najmniej dwuletnim doświadczeniem
w pracy z dziećmi posiadającego:

o certyfikat psychoterapeuty lub

. status osoby ubiegającej się o otrzymanie certyfikatu psychoterapeuty.

2| Zespół leczenia środowiskowego (domowego)- Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia

Uzależnień ul. Lindego 19-21 we Wrocławiu. Świadczenia lekarza specjalisty w dziedzinie
psychiatrii.

3) Poradnia terapii uzależnień od substancji psychoaktywnych innych niż alkohol- ośrodek
Profilaktyczno-Leczniczy Chorób Zakaźnych i Terapii Uzależnień ul. Wszystkich Świętych 2

we Wrocławiu. Świadczenia osoby posiadającej certyfikat specjalisty psychoterapii uzależnień
będącej jednocześnie psychologiem klinicznym lub psychologiem w trakcie specjalizacji



w dziedzinie psychologia k]iniczna lub psychologiem posiadającym co najmniej dwuletnie

doświadczenie w pracy klinicznej lub psychologiem.

4| Program Leczenia Substytucyjnego prowadzony w ramach Poradni terapii uzależnień
od substancji psychoaktywnych innych niż alkohol- Ośrodek Profilaktyczno-Leczniczy Chorób
Zakaźnych i Terapii Uzależnień ul. Wszystkich Świętych 2 we Wrocławiu. Świadczenia osoby
posiadającej certyfikat specjalisty psychoterapii uzależnień będącej jednocześnie

psychologiem klinicznym lub psychologiem w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychologia

kliniczna lub psychologiem posiadającym co najmniej dwuletnie doświadczenie w pracy

klinicznej lub psychologiem.

3. Komisja przeprowadza procedurę konkursową zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej

stanowiącym Załącznik Nr 1do niniejszego Zarządzenia

4. Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert w oparciu o Szczegółowe Warunki Konkursu

Ofert, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego 1arządzenia.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.
§s

Z-ca Dwektora

":;:W)§:T

Otrzymują:

1. Członkowie Komisji Konkursowej

2. ala


